
PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 LORENA BACHILLER LOPEZ 14' 51'' ALCALA 0,000
2 MARIA RUIZ CASTELLANOS 14' 52'' POLITECNICA 1,033
3 EVA POL DE DIOS 15' 01'' AUTONOMA 2,330
4 MARIA ANGELES LLORENS MARIN 15' 30'' POLITECNICA 4,296
5 MARIA JOSE ENCINAS CUBOS 15' 47'' POLITECNICA 5,858
6 RUTH SOLER LORENZO 16' 12'' EUROPEA 7,693
7 MARIA SILVIA DIAZ PIÑEIRO 16' 32'' EUROPEA 9,363
8 CARMEN NEGUEROLES BARKLEY 17' 17'' EUROPEA 11,858
9 REBECA CALVO MUÑOZ 17' 28'' AUTONOMA 13,231
10 MARTA MARIÑO FERNANDEZ 18' 03'' CARLOS III 15,396
11 MARTA MELERO MARTIN 18' 41'' AUTONOMA 17,660
12 EVA LOPEZ BARBUDO 20' 13'' UNED 21,726

PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 MARIA RUIZ CASTELLANOS 14' 52'' POLITECNICA
4 MARIA ANGELES LLORENS MARIN 15' 30'' POLITECNICA
5 MARIA JOSE ENCINAS CUBOS 15' 47'' POLITECNICA

PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 RUTH SOLER LORENZO 16' 12'' EUROPEA
7 MARIA SILVIA DIAZ PIÑEIRO 16' 32'' EUROPEA
8 CARMEN NEGUEROLES BARKLEY 17' 17'' EUROPEA

PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 EVA POL DE DIOS 15' 01'' AUTONOMA
9 REBECA CALVO MUÑOZ 17' 28'' AUTONOMA
11 MARTA MELERO MARTIN 18' 41'' AUTONOMA

PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 LORENA BACHILLER LOPEZ 14' 51'' ALCALA
2 MARIA RUIZ CASTELLANOS 14' 52'' POLITECNICA
3 EVA POL DE DIOS 15' 01'' AUTONOMA
4 MARIA ANGELES LLORENS MARIN 15' 30'' POLITECNICA
5 MARIA JOSE ENCINAS CUBOS 15' 47'' POLITECNICA
6 RUTH SOLER LORENZO 16' 12'' EUROPEA
7 MARIA SILVIA DIAZ PIÑEIRO 16' 32'' EUROPEA
8 ELENA FONSECA NIETO 16' 46'' INDEPENDIENTES
9 CARMEN NEGUEROLES BARKLEY 17' 17'' EUROPEA
10 REBECA CALVO MUÑOZ 17' 28'' AUTONOMA
11 MARIA ANGELES FERNANDEZ VALDERRAMA 17' 46'' INDEPENDIENTES
12 MARTA MARIÑO FERNANDEZ 18' 03'' CARLOS III
13 MARTA MELERO MARTIN 18' 41'' AUTONOMA
14 EVA LOPEZ BARBUDO 20' 13'' UNED

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS NEBRIJA 1998-99

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS NEBRIJA 1998-99

3ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 23 PUNTOS

CLASIFICACION UNIV. EQUIPOS FEMENINA CROSS NEBRIJA 1998-99

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 11 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 21 PUNTOS
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